ESCANEE PARA CONOCER
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS,
PRODUCTOS RELACIONADOS Y
MUCHO MÁS
SCAN CODE FOR MORE INFO
BALAYER LE CODE POUR DE PLUS
AMPLES RENSEIGNEMENTS
ESCANEAR CÓDIGO PARA
VER MÁS INFORMACIÓN
PARA OBTENER MÁS INFORMACIÓN,
VISITE NUESTRO SITIO WEB.
GROTE.COM
FICHA TÉCNICA
KITS DE ILUMINACIÓN LED PARA
TRÁILERES DE CARGA LIGERA
DE GROTE
MATERIAL: LENTE ACRÍLICA/ABS/
POLICARBONATO
ACABADO: ROJO/ÁMBAR
CALIFICACIONES Y CUMPLIMIENTOS:
SAE J594F: 46673
SAE J592E: 46673, 49010, 49020
FMVSS 108
IP67: 65080-5, 46673, 49010, 49020
IP34: 65270-5
• El kit incluye luces, freno para la placa del vehículo y el kit completo de instalación y cableado
• Ideal para tráileres para botes, utilitarios y otro tipo de tráileres recreativos de carga liviana
• Carcasas resistentes a los golpes
• Protección para todo tipo de climas
RETAIL
READY
GLB2024-026
NÚMERO DE PIEZA         DESCRIPCIÓN TERMINACIÓN VOLTAJE AMPERAJE
65080-5 Kit de luces sumergibles para tráiler, menos de 80” Cableado 12 V   0,05 A–0,2 A
65270-5 Kit de luces para tráiler, menos de 80” Cableado 12 V   0,06 A–0,19 A
49020 Luz LED de despejo para el lado de la acera  Cableado 12 V  0,055 A–0,06 A
49010 Luz LED de despejo para el lado de la carretera  Cableado 12 V  0,055 A–0,06 A
46673 Montaje superficial de espacio libre/indicador Cableado 12 V  0.048 A
????????
65270-565080-5
46673 49010 49020
LOS KITS DE ILUMINACIÓN LED SUMERGIBLE PARA TRÁILERES
DE GROTE INCLUYEN TODO LO QUE NECESITARÁ PARA SACAR
A SU TRÁILER DE CARGA LIGERA A LA CARRETERA.
FULLY
SUBMERSIBLE
ESCANEE PARA CONOCER
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS,
PRODUCTOS RELACIONADOS Y
MUCHO MÁS
SCAN CODE FOR MORE INFO
BALAYER LE CODE POUR DE PLUS
AMPLES RENSEIGNEMENTS
ESCANEAR CÓDIGO PARA
VER MÁS INFORMACIÓN
PARA OBTENER MÁS INFORMACIÓN,
VISITE NUESTRO SITIO WEB.
GROTE.COM
FICHA TÉCNICA
KITS DE ILUMINACIÓN LED PARA
TRÁILERES DE CARGA LIGERA
DE GROTE
RETAIL
READY
FULLY
SUBMERSIBLE
2.36"
(60 mm)
1.03"
(26 mm)
4.0"
(102 mm)
0.98"
(25 mm)
6.61"
(168 mm)
5.91"
(150 mm)
2.35"
(60 mm)
2.85"
(73 mm)
2.91"
(74 mm)
4.06"
(103 mm)
2.03"
(51.5 mm)
0.27"
(6.8 mm)
8.11"
(206 mm)
6.22"
(158 mm)
3.54"
(90 mm)
2.68"
(68 mm)
1.97"
(50 mm)
4.57"
(116 mm)